



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

N.J.S. Trading ApS


Brændstup Røddingvej 5A, Brændstrup, 6630 Rødding

CVR-nr. 12 69 90 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.



Niels Arne Jensen Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.J.S. Trading ApS
Brændstup Røddingvej 5A
Brændstrup
6630 Rødding

CVR-nr.: 12 69 90 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Arne Jensen Skov

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt at drive virksomhed med handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 370.433 mod kr. -62.071 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.707.624	1.245.687
1 Personaleomkostninger	-1.169.805	-1.201.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.982	-124.796
Driftsresultat	427.837	-80.743
Andre finansielle indtægter	1.526	11.194
Øvrige finansielle omkostninger	-22.850	-3.622
Resultat før skat	406.513	-73.171
Skat af årets resultat	-36.080	11.100
Årets resultat	370.433	-62.071
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	380.433	0
Overføres til øvrige reserver	-10.000	-10.000
Disponeret fra overført resultat	0	-52.071
Disponeret i alt	370.433	-62.071

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	322.423	339.023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.581	116.963
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>346.004</u>	<u>455.986</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>346.004</u>	<u>455.986</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	157.883	147.407
Varebeholdninger i alt	<u>157.883</u>	<u>147.407</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.982	81.278
Andre tilgodehavender	140.950	141.298
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.518	0
Tilgodehavender i alt	<u>223.450</u>	<u>222.576</u>
Likvide beholdninger	604.798	167.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.131</u>	<u>537.391</u>
Aktiver i alt	<u>1.332.135</u>	<u>993.377</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
3 Reserve for opskrivninger	26.697	36.697
Overført resultat	736.995	356.562
Egenkapital i alt	888.692	518.259
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.400	59.400
Hensatte forpligtelser i alt	59.400	59.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	30.105
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.329	188.132
Selskabsskat	36.080	0
Anden gæld	58.634	197.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	384.043	385.613
Gældsforpligtelser i alt	384.043	415.718
Passiver i alt	1.332.135	993.377
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

		2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		1.083.055	1.114.336
Pensioner		64.785	66.942
Andre omkostninger til social sikring		21.965	20.356
		1.169.805	1.201.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2	2
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2022 kr.
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid
			Nedskriv- ning
Direktion	9,55%		0
		15.000	14.518
3. Reserve for opskrivninger			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022		36.697	46.697
Årets opskrivning		-10.000	-10.000
		26.697	36.697
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er i selskabets ejendom afgivet ejerpant på kr. 110.000 til sikkerhed for mellemværende med selskabets bank.			
5. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Leasingforpligtelser:			
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 8-13 mdr. og en restforpligtelse på t.kr. 84.			